АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГРИВЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2020                                                                                                 № 20-1-па

О приостановлении выездной торговли на территории

Красногривенского сельсовета Доволенского района
Новосибирской области
      В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», постановлением Губернатора Новосибирской области от 27.03.2020 № 43 «О принятии дополнительных мер по защите населения и территории Новосибирской области от чрезвычайной ситуации», руководствуясь постановлением Главы Доволенского района от 21.04.2020  № 250-па «О приостановлении выездной торговли на территории Доволенского района Новосибирской области», Администрация Красногривенского сельсовета  Доволенского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Приостановить выездную торговлю на территории Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, а также на подведомственной территории, предприятий, организаций, индивидуальных предпринимателей, независимо от форм собственности и ведомственной принадлежности из других  субъектов Российской Федерации с 21.04.2020 года.

2. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Красногривенского  сельсовета Доволенского района в сети Интернет.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава Красногривенского  сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области                                                             В.В.Морозова